
Bulduru pr. 1

6
9

4

1
0

4

548

620

2
2

4
1

0
9

Vienstāvu dzīvojamā ēka ar drempeli.Klasiskā stila divu vērtņu logi un virslogs ar vertikālu
spraisli. Jūgendstila dekoratīvā  kokgriezuma apdare ar sandriku un siluetgriezumu zem
palodzes un uz vidusstatņa. Dekoratīvā apdare ir 1.stāva logiem.

Logu dekoratīvā aploda
Bulduru prospekts 1 , Jūrmala

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

1:10



Bulduru prospekts 10

5
5

0
2

0
5

6
0

1000

8
0

0
2

0
1

230 210

2
4

5

1380

Logu dekoratīvā aploda
Bulduru prospekts 10 , Jūrmala

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

Vienstāvu dzīvojamā ēka ar mezonīna izbūvi. Ēkā ievietoti senākā tipa sešrūšu logi ar divām
vērtnēm.  Klasiskā stila dekoratīvā kokgriezuma apdare ar profilētām sānu un virsaplodām.
Sandrika centrā riņķa motīvs, virs tā stilizēti robiņi un augu motīvs. Zem palodzes
siluetgriezums ar augu motīvu.Dekoratīvā apdare ir abu stāvu

1:25



Dagdas iela 2

1365

3
6

0
6

1
0

1
2

80

2570

1
4

65
1

0
25

686 699

Logu dekoratīvā aploda
Dagdas iela 2, Jūrmala

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

1:25

Vienstāvu dzīvojamā ēka ar jumta izbūvi. Ēkā ievietoti klasiskā stila divu vērtņu logi un
virslogs  ar sīkrūšu dalījumu.  Klasiskā stila dekoratīvā  kokgriezuma apdare ar  aplodām,
kas stūros veido skujiņu. Dekoratīvā apdare ir  1. stāva un jumta izbūves



Dzintaru prosp 49

120 1060 120

1
2

40
6

0

1300

7
7

0

Logu dekoratīvā aploda
Dzintaru prospekts 49 , Jūrmala

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

1:25

Vienstāvu dzīvojamā ēka ar drempeļa izbūvi. Ēkā ievietoti klasiskā stila divu vērtņu logi un
virslogs ar vertikālu spraisli.  Klasiskā stila dekoratīvā  kokgriezuma apdare sānu un virsaplodās.
Zem palodzes siluetgriezums ar jūgendstila motīvu. Dekoratīvā apdare ir abu stāvu  logiem.



Edinburgas prospekts
67

1
2

40

1299

3
3

9
7

7
0

Logu dekoratīvā aploda
Edinburgas prospekts 67,Dzintari

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

1:25

Vienstāvu dzīvojamā ēka ar drempeļa izbūvi.Ēkā ievietoti klasiskā stila divu vērtņu logi un
virslogs ar vertikālu spraisli. Klasiskā stila dekoratīvā kokgriezuma apdare ar ģeometrisku motīvu
siluetgriezumā zem palodzes. Dekoratīvā apdare ir abu stāvu logiem.



Jomas iela 56

1
2

33

1380

1700

3
7

0

JOMAS IELA 56

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

LOGU DEKORATĪVĀS APDARES, APLODAS 1:25

Vienstāvu dzīvojamā ēka. Ēkā ievietoti senākā tipa sešrūšu logi ar divām vērtnēm. Klasiskā stila
dekoratīvā kokgriezuma apdare ar profilētām sānu un virsaplodām un jūgendstila motīvu
sandrikā. Dekoratīvā apdare ir abu stāvu logiem.



Jomas iela 75

1
7

15
7

0

1720

9
3

8

1380

JOMAS IELA 75

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

LOGU DEKORATĪVĀS APDARES, APLODAS 1:25

Vienstāvu dzīvojamā ēka ar mezonīna izbūvi. Ēkā ievietoti klasiskā tipa divu vērtņu logi un
virslogs  ar vertikālu spraisli. Klasiskā stila dekoratīvā kokgriezuma apdare ar profilētām sānu
un virsaplodām un greznu, ažūru jūgendstila motīvu sandrikā. Dekoratīvā apdare ir 1.stāva
logiem.



Jūras iela 2

1
7

10
1

3
0

1420

3
6

0

1530

JŪRAS IELA 2

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

LOGU DEKORATĪVĀS APDARES, APLODAS 1:25

Divstāvu dzīvojamā ēka. Ēkā ievietoti klasiskie logi ar divām vērtnēm un virslogu
ar vertikālu spraisli. Klasiskā stila dekoratīvā kokgriezuma apdare ar profilētām
sānu un virsaplodām un frontonveida sandriku.Dekoratīvā apdare ir 1.stāva logiem.



Jūras 29
7

8
5

2
0

70

1614

1360

JŪRAS IELA 29

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

LOGU DEKORATĪVĀS APDARES, APLODAS 1:25

Divstāvu dzīvojamā ēka. Ēkā ievietoti klasiskie logi ar divām vērtnēm un virslogu ar vertikālu
spraisli. Klasiskā stila dekoratīvā kokgriezuma apdare ar profilētām sānu un virsaplodām un
frontonveida sandriku.Dekoratīvā apdare ir 1.stāva logiem.



Jūras 29

1390

1360

3
8

1
2

0
70

7
8

5

JŪRAS IELA 29

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

LOGU DEKORATĪVĀS APDARES, APLODAS 1:25

Divstāvu dzīvojamā ēka.Ēkā ievietoti klasiskie logi ar divām vērtnēm un virslogu. Neogotikas
stila dekoratīvā kokgriezuma apdare ar dzeguļu motīviem virsaplodā un kolonnu motīviem sānu
aplodā. Zem palodzes stilizēts kolonnu motīvs. Dekors uz vidusstatņa. Dekoratīvā apdare ir ēkas
2.stāva logiem.



Jūras iela 38

790 450 450 790

4
1

0
2

0
10

2480

3
8

5
7

8
0

JURAS IELA 38

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

LOGU DEKORATĪVĀS APDARES, APLODAS 1:30

Divstāvu dzīvojamā ēka.Ēkā ievietoti klasiskie logi ar divām vērtnēm un virslogu. Neogotikas
stila dekoratīvā kokgriezuma apdare ar dzeguļu motīviem virsaplodā un kolonnu motīviem sānu
aplodā. Zem palodzes stilizēts kolonnu motīvs. Dekors uz vidusstatņa. Dekoratīvā apdare ir ēkas
2.stāva logiem.



Kaudzīšu iela 9

1
7

16

1460

4
5

9
2

6
2

1560

KAUDZĪŠU IELA 9

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

LOGU DEKORATĪVĀS APDARES, APLODAS 1:25

Vienstāvu dzīvojamā ēka ar drempeļa izbūvi. Ēkā ievietoti klasiskie divu vērtņu logi ar divām
horizontālām šprosēm un virslogs ar diviem vertikāliem spraišļiem. Jūgendstila dekoratīvā
kokgriezuma apdare ar  profilētām sānu un virsaplodām un augu motīvu sandrikā un zem
palodzes. Dekoratīvā apdare ir 1.stāva
logiem.



1610

2
0

18
2

9
3

1500

3
3

0

KONKORDIJAS IELA 9

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

LOGU DEKORATĪVĀS APDARES, APLODAS 1:25

Vienstāvu dzīvojamā ēka ar drempeļa izbūvi.Ēkā ievietoti klasiskā tipa divu vērtņu logi un
virslogs ar vertikālu spraisli. Jūgendstila dekoratīvā kokgriezuma apdare ar augu motīvu
siluetgriezumā sānu un virsaplodās, kā arī zem palodzes.
Dekoratīvā apdare ir 1.stāva logiem.



Liedaga iela 7

1380

4
6

8

1551

2
1

10

LIEDAGA IELA 7

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

LOGU DEKORATĪVĀS APDARES, APLODAS 1:25

Vienstāvu dzīvojamā ēka ar drempeļa izbūvi.Ēkā ievietoti klasiskā stila divu vērtņu logi un
virslogs ar vertikālu spraisli. Klasiskā stila dekoratīvā kokgriezuma apdare ar ažūru jūgendstila
sandriku. Augu motīvs tā centrā un galos .Dekoratīvā apdare ir 1.stāva logiem.



Lienes iela 6 lit 2 (1)

739 739

1
9

80
2

3
0

1477

2
3

0

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

LOGU DEKORATĪVĀS APDARES, APLODAS 1:25

Vienstāvu dzīvojamā ēka. Ēkā ievietoti klasiskā stila divu vērtņu logi un virslogs ar vertikālu
spraisli. Jūgendstila dekoratīvā kokgriezuma apdare ar augu motīvu siluetgriezumiem
virsaplodās un zem palodzes. Dekoratīvā apdare ir 1.stāva logiem.

LIENES IELA 6



Z. Meieroviča prospekts 32

1
7

36

1500

5
7

5
2

6
0

1380

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

LOGU DEKORATĪVĀS APDARES, APLODAS 1:25

Vienstāvu dzīvojamā ēka ar drempeļa izbūvi. Ēkā ievietoti senākā tipa sešrūšu logi ar divām
vērtēm. Klasiskā stila dekoratīvā kokgriezuma apdare ar profilētām sānu un virsaplodām.
Sandriks ar stilizētu putna motīvu centrā un galos. Zem palodzes siluetgriezums ar augu motīvu
centrā. Dekoratīvā apdare ir abu stāvu logiem.

ZIGFRĪDA MEIEROVICA PROSPEKTS 32



Z Meieroviča pr 38

1
7

21
6

0
9

1675

1480

2
1

5

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

LOGU DEKORATĪVĀS APDARES, APLODAS 1:25

Divstāvu dzīvojamā ēka ar jumta izbūvi.Ēkā ievietoti klasiskā tipa  logi ar divām vērtnēm un
virslogu. Klasiskā stila dekoratīvā kokgriezuma apdare ar profilētām sānu un virsaplodām.
Sandriks ar ģeometriskiem kvadrāta un taisnstūra motīviem. Zem palodzes siluetgriezums ar
augu motīvu. Dekoratīvā apdare ir 1.stāva logiem.

ZIGFRĪDA MEIEROVICA PROSPEKTS 38



Mellužu prospekts 34

50 1380 50

1
9

18
7

2 70 1300 70

3
4

0

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

LOGU DEKORATĪVĀS APDARES, APLODAS 1:25

Vienstāvu dzīvojamā ēka ar drempeļa izbūvi un mezonīnu. Ēkā ievietoti klasiskā tipa logi ar trīs
vērtnēm un virslogu ar pieciem vertikāliem spraišļiem. Klasiskā stila dekoratīvā kokgriezuma
apdare ar profilētām sānu un virsaplodām. Sandriks ar ģeometriskiem pusapļa motīviem.
Dekoratīvā apdare ir 1.stāva galvenās fasādes

MELLUŽU PROSPEKTS 34



Meža prospects 18 lit 1

70 1300 70

1558

2
1

7
2

1
66

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

LOGU DEKORATĪVĀS APDARES, APLODAS 1:25

Divstāvu dzīvojamā ēka. Ēkā ievietoti klasiskā tipa logi ar divām vērtnēm un virslogu ar
spraisli.  Klasiskā stila dekoratīvā kokgriezuma apdare ar profilētām sānu aplodām.  Virsaploda
ar ģeometriskiem motīviem. Zem palodzes siluetgriezums ar augu motīvu. Dekoratīvā apdare ir
abu stāvu logiem.

MEŽA PROSPEKTS 18



Muižas iela 18

1560

2
4

19

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

LOGU DEKORATĪVĀS APDARES, APLODAS 1:25

Vienstāvu dzīvojamā ēka ar drempeļa izbūvi. Ēkā ievietoti klasiskā tipa logi ar divām vērtnēm
un virslogu ar spraisli.Klasiskā stila dekoratīvā kokgriezuma apdare arģeometrisku motīvu
sandrikā un zem palodzes. Dekoratīvā apdare ir 1.stāva logiem, kā arī  šajā zemesgabalā esošo
pārējo ēku logiem.

MUIŽAS IELA 18



Poruka pr 39

440 440 440 440

2550

7
8

0
2

0
40

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

LOGU DEKORATĪVĀS APDARES, APLODAS 1:30

Vienstāvu dzīvojamā ēka ar drempeļa izbūvi. Ēkā ievietoti klasiskā tipa logi ar divām
vērtnēm un virslogu ar spraisli. Klasiskā stila dekoratīvā kokgriezuma apdare ar ģeometrisku
motīvu sandrikā un zem palodzes. Dekoratīvā apdare ir 1.stāva logiem, kā arī  šajā
zemesgabalā esošo pārējo ēku logiem.

PORUKA PROSPEKTS 39



poruka pr 39

1660

2
2

83
2

3
2

1560

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

LOGU DEKORATĪVĀS APDARES, APLODAS 1:30

Vienstāvu dzīvojamā ēka ar jumta izbūvi. Ēkā ievietoti klasiskā stila divu vērtņu logi un
virslogs ar spraisli. Jūgendstila dekoratīvā kokgriezuma apdare ar siluetgriezumiem sānu  un
virsaplodās un zem palodzes. Dekoratīvā apdare ir jumta izbūves logiem.

PORUKA PROSPEKTA 39



Smiltenes iela 3 lit 2

1
5

44

975

3
4

0

488 488

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

LOGU DEKORATĪVĀS APDARES, APLODAS 1:25

Divstāvu dzīvojamā ēka. Ēkā ievietoti klasiskā stila divu vērtņu logi un virslogs ar trīs
vertikāliem spraišļiem. Klasiskā stila dekoratīvā kokgriezuma apdare ar frontonveida sandriku
ar vertikālām profilētām joslām. Dekoratīvā apdare veidota abu stāvu logiem.

SMILTENES IELA 3



Strēlnieku prospekts 32

190 1300 190

2
4

80

1379

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

LOGU DEKORATĪVĀS APDARES, APLODAS 1:25

Divstāvu sabiedriska ēka.Ēkā ievietoti netradicionāli sarežģīti divu vērtņu logi ar horizontālu
un vertikālu šprosi un plats virslogs ar  vertikālu spraisli. Klasiskā stila dekoratīvā
kokgriezuma apdare ar profilētām sānu un virsaplodu un profilētu sandriku. Zem palodzes
apdare ar ģeometrisku motīvu.Dekoratīvā apdare veidota 1.stāva logiem.

STRĒLNIEKU PROSPEKTS 32



Turaidas iela 49a

2
1

34

1530

1530

MĒROGS:DATUMS:

STADIJA: LAPA:

IZSTRĀDĀJA:OBJEKTS:

LAPAS NOSAUKUMS:

V.Bērziņa

UR -UR

Anotācija

PROJEKTĒTĀJS:

 SIA '' Valger arhitekti "
Reģ nr.   40103494012

12.10.16

Detaļu katalogs

LOGU DEKORATĪVĀS APDARES, APLODAS 1:25

Vienstāvu dzīvojamā ēka.Ēkā ievietoti klasiskā stila divu vērtņu logi un virslogs ar spraisli.
Klasiskā stila dekoratīvā kokgriezuma apdare ar profilētām sānu aplodām,jūgendstila sandriku
ar izvērstiem galiem un ģeometrisku motīvu zem palodzes. Dekoratīvā apdare veidota 1.stāva
logiem.

TURAIDAS IELA 49A


